~
ff ЮРРИ ГИАльнАЯ сЕТЕВАЯ АРГАНИЭАl1ИЯ
ВОАГОГРАliGKAЙ ОЬЛАСТи

~ ВОлГАЭНЕ 11
№  5а- /23 от 05.04.2023 г.

O выводе оборудования в ремонт

Общество c ограниченной ответственностью 8ОЛГАЭНЕРГОСЕГЬ-СНГ
400094, г. Волгоград, ул. им. Маршала Толбухина, 59, оф гс 202.
ИНН 3443139342, КПП 344301 1001, ОГРН 1183443006251
in(ос4?и1ове1-ип1ги wиnи.vlgset-snt.ru
+7 (8442) 982-982, 8-800-234-25-52

Председателю правления
СИТ «Дзержинец»
Бурениной H.C.

snt. dzeгzhinets@mail.гu

Уважаемая Нелли Сергеевна!

000 «ВОЛГАЭНЕРГОСЕТЬ-СНТ» уведомляет Вас o предстоящих плановых работах по
текущему ремонту электрооборудования следующих трансформаторных подстанций (ТП)
6/0,4 кВ: ТП-61, ТП-27 (Степной массив), ТП-12, ТП-23, ТП-27 (Винновский массив).

B связи c чем, 07.04.2023 в период времени c 10:00 до 16:00 оперативно на 2 часа,
будет прекращена подача электрической энергии потребителям:

• Степной массив - квартaлы № 1-61;
• Винновский массив - кварталы № 3-8, № 11-14, № 20-30, № 34-36.

Прошу Вас уведомить членов садоводческого общества o предстоящем прекращении
электроснабжения.

Директор

Исп. Я.А. Баева
8(8442)982-982

Д.M. Соболев